[image: image1.jpg]/(\ /(\ /(\

h—‘—i

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	19.11.2018
	с. Яковлевка
	№
	600

О внесении изменений в распоряжение Администрации Яковлевского муниципального района от 01.10.2018 № 518 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Яковлевского муниципального района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального района, на основании постановления Администрации Яковлевского муниципального района от 26 августа 2015 года № 298 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Яковлевского муниципального района»
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Яковлевского муниципального района от 01.10.2018 № 518 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Яковлевского муниципального района, изложив Перечень муниципальных программ в новой редакции (прилагается).
2. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района (Сомовой) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава района - глава Администрации

Яковлевского муниципального района

Н.В.Вязовик